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Влошка за алат за 1693

Profiles

Product features

Влошката за алат се разликува по смислено разделени фиоки со дополнителен простор за

закачување разни алати. Влошката се вклопува со сите Униор стојалки.

●

На 1693,3 новата влошка за алат се состои од силна тенка метална плоча со две шини и стилска

СОС влошка од пена.

●

Влошката за алат е внатре променлива, код на елементот 1693,3●

Влошката се вклопува во новата генерација на 1693 штандови (изработени после јули 2014

година).

●

Проверете со вашиот локален дистрибутер за компатибилност.●

1693.3



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


СОС резервна влошка за алат за влошка 1693.3
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